PORTARIA PGR Nº 333 DE 02 DE JULHO DE 2008.

Vide Portaria PGR n° 380, de 12 de agosto de 2008.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso das atribuições do cargo de

Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público, considerando o disposto no art. 9°,

inciso I, e art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, bem como no art. 7°, caput e

parágrafo único, da Lei nº 11.372, de 28 de novembro de 2006, RESOLVE:

1. NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados da estrutura do

Conselho Nacional do Ministério Público, na forma do Anexo I desta Portaria, os seguintes

candidatos habilitados em concurso público.

2. A posse ocorrerá no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados da publicação

deste ato no Diário Oficial da União.

ANTONIO FERNANDO BARROS E SILVA DE SOUZA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=03/07/2008&jornal=2&pagina=41&totalArquivos=48
http://www.mpf.mp.br/concursos/concursos/servidores/5o-concurso/docs/portaria_pgr_380_08.pdf/view

ANEXO I

I – CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE
LOTAÇÃO

ORIGEM DA VAGA

204 107122 ANTONIO CARLO PEREIRA DE ATAIDE DF CNMP (BRASÍLIA) VACANCIA – TIAGO COUTINHO
DE OLIVEIRA, CPF: 890.767.611-91
– PT/SG-946, de 12/12/2007, DOU de
13/12/2007.

205 113391 RICARDO QUENTAL COUTINHO FILHO DF CNMP (BRASÍLIA) VACANCIA – JULIANA SILVA
BARROS DE MELO SANTANA,
CPF: 710.753.211-15 – PT/SG-235, de
11/03/2008, DOU de 12/03/2008.

II – CARGO: ANALISTA DE INFORMÁTICA – SUPORTE TÉCNICO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE
LOTAÇÃO

ORIGEM DA VAGA

15 128813 DIEGO JOSE SOUSA DE ALBUQUERQUE DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

III – CARGO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO 1

PORTARIA PGR Nº 333 DE 02 DE JULHO DE 2008. 2/4

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE
LOTAÇÃO

ORIGEM DA VAGA

270 74419 GUILHERME VILELA IVO DIAS DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

271 88415 PRISCILA RIBEIRO MARTINS DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

272 63662 ARYANA ORTIZ DE ARAUJO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

273 63169 ANNA KARINA DE ATHAYDE AZAMBUJA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

274 72488 FLAVIO CAMARA AZEVEDO TRAVASSOS
SARINHO

DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

275 95423 VIRGINIA ROSA RODRIGUES ASTOLFI DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

276 69379 EDUARDO MANOEL JACINTO DE DEUS DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de
2006.

IV – CARGO: TECNICO DE INFORMATICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

61 98118 ROBERSON DUARTE DE MELO SA DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de 2006.

62 97343 GREICIANE MESQUITA DE MENEZES DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de 2006.

V – CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO – TRANSPORTE, NÍVEL MÉDIO, CLASSE “A”, PADRÃO 1

PORTARIA PGR Nº 333 DE 02 DE JULHO DE 2008. 3/4

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA

43 98555 ALEANDRO PEREIRA NOLETO DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de 2006.

44 100824 SEBASTIAO INACIO DE MAGALHAES DF CNMP (BRASÍLIA) Lei nº 11.372, de 29 de novembro de 2006.

PORTARIA PGR Nº 333 DE 02 DE JULHO DE 2008. 4/4